Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790
                  Tel/Fax: (17) 32021410 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br

Prefeitura de São José do Rio Preto, 05 de dezembro de 2019. Ano XVI - nº 4831 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 015/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2019

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Comissão de Licitação torna público que o processo licitatório em epígrafe para Permissão
de uso mensal do Box nº 42, medindo 15,60m², no prédio da Estação Rodoviária, para
“Lanchonete”, encontra-se suspenso em cumprimento de Determinação Judicial, tendo em
vista decisão liminar concedida no processo judicial n°. 1039169-34.2019.8.26.0576, em
trâmite perante a 3ª Vara Cível - Foro de São José do Rio Preto que determina que se
abstenha em iniciar procedimento licitatório para concessão de uso do box nº 42, ou,
suspendê-lo imediatamente, caso já iniciado tal procedimento, até deslinde final da presente
demanda.
                                             São José do Rio Preto, 04 de dezembro de 2019.

Patricia Aragão Marcello
Presidente Comissão de Licitação

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br